
UCHWAŁA Nr XXIX/193/21 
RADY MIEJSKIEJ W NOWEM 

z dnia 31 marca 2021 r. 

w sprawie trybu udzielania i rozliczania dotacji udzielonych publicznym i niepublicznym 
jednostkom oświatowym, dla których Gmina Nowe jest organem dotującym, trybu kontroli 
prawidłowości pobrania i wykorzystania tych dotacji oraz terminu i sposobu rozliczania ich 

wykorzystania 

Na podstawie art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713, z późn. zm.1)) oraz art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań 
oświatowych (Dz. U. z 2020 r. poz. 2029, z późn. zm.2)) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Niniejsza uchwała określa: 
1) tryb udzielania i rozliczania dotacji dla prowadzonych na terenie Gminy Nowe publicznych 

i niepublicznych jednostek oświatowych, dla których organem prowadzącym są inne niż Gmina Nowe 
osoby prawne i fizyczne; 

2) tryb przeprowadzania kontroli prawidłowości pobrania i wykorzystania dotacji oraz zakres danych, 
które powinny być zawarte we wniosku o udzielenie dotacji i w rozliczeniu jej wykorzystania; 

3) termin przekazania informacji o liczbie uczniów; 
4) termin i sposób rozliczania wykorzystania dotacji. 

§ 2. Ilekroć w niniejszej uchwale jest mowa o: 
1) jednostce – należy przez to rozumieć dotowane: przedszkole, inną formę wychowania 

przedszkolnego, szkołę, w tym szkołę podstawową, w której zorganizowano oddział przedszkolny; 
2) organie prowadzącym – należy przez to rozumieć osoby prawne i fizyczne, inne niż Gmina Nowe, 

prowadzące na terenie Gminy Nowe publiczne lub niepubliczne jednostki określone w pkt 1; 
3) uczniach – należy przez to rozumieć uczniów, wychowanków, dzieci objęte wczesnym 

wspomaganiem rozwoju, a także uczestników zajęć rewalidacyjno-wychowawczych; 
4) ustawie – należy przez to rozumieć ustawę z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań 

oświatowych. 
§ 3. Organ prowadzący składa corocznie, do 30 września roku poprzedzającego rok udzielenia dotacji, 

wniosek o udzielenie dotacji wg wzoru zawartego w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 
§ 4. 1. Wysokość dotacji w każdym miesiącu jest uzależniona od liczby uczniów, z wyodrębnieniem 

liczby dzieci objętych wczesnym wspomaganiem rozwoju, uczestników zajęć rewalidacyjno-
wychowawczych lub wychowanków internatu – ustalonej według stanu na pierwszy roboczy dzień 
miesiąca. 

2. Do 5. dnia każdego miesiąca jednostka dotowana składa do Burmistrza Nowego informację 
o liczbie uczniów według wzoru stanowiącego załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Do informacji dotyczącej uczniów objętych wychowaniem przedszkolnym dołącza się imienną listę 
tych uczniów zawierającą imię i nazwisko, datę urodzenia, imiona i nazwiska rodziców (prawnych 
opiekunów) oraz adres zamieszkania. 

§ 5. Wniosek, o którym mowa w § 3 oraz Informacja, o której mowa w § 4 ust. 2, składane są 
w formie papierowej lub w formie elektronicznej, z zastosowaniem podpisu elektronicznego. 

 
1) Zmiany do wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2020 r. poz. 1378. 
2) Zmiany do wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2020 r. poz. 2400. 

Id: DF00A3CA-ED1B-4986-9AC3-5E5AFC3EB768. Podpisany Strona 1



§ 6. 1. Dotacja dla jednostki podlega rozliczeniu w terminie do 15 stycznia roku następującego po 
roku przekazania dotacji. 

2. W przypadku gdy jednostka kończy swoją działalność, rozliczenie należy złożyć w ciągu 15 dni od 
dnia zakończenia działalności. 

3. Dokumenty księgowe z tytułu wydatkowania dotacji należy opisać w następujący sposób: 
„Sfinansowano z dotacji udzielonej z budżetu Gminy Nowe dla ..................... (podać nazwę jednostki) 
w wysokości ........... zł”. 

4. Dotacja w części niewykorzystanej do końca roku budżetowego, wykorzystana niezgodnie 
z przeznaczeniem, oraz dotacja pobrana nienależnie lub w nadmiernej wysokości podlegają zwrotowi 
na zasadach określonych w ustawie z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych. 

5. Wzór rozliczenia wykorzystania dotacji na wydatki jednostki określa załącznik nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

§ 7. 1. Burmistrz Nowego na podstawie dokumentacji organizacyjnej, finansowej i przebiegu 
nauczania przeprowadza kontrolę jednostki pod względem prawidłowości pobrania i wykorzystania 
dotacji, w tym przestawionych danych o liczbie uczniów i wydatkowaniu dotacji. 

2. Podstawą do przeprowadzenia kontroli jest imienne upoważnienie wydane przez Burmistrza 
Nowego, zawierające: 
1) numer upoważnienia; 
2) podstawę prawną; 
3) imię i nazwisko kontrolującego; 
4) nazwę i adres kontrolowanego; 
5) miejsce przeprowadzenia czynności kontrolnych; 
6) zakres i termin kontroli; 
7) czas trwania kontroli. 

3. Kontrola może być przeprowadzana okresowo w ciągu roku po uprzednim powiadomieniu organu 
prowadzącego o terminie, miejscu i zakresie planowanej kontroli lub doraźnie, w przypadku gdy 
okoliczności wskazują na konieczność podjęcia natychmiastowych czynności kontrolnych. 

4. Osoba prowadząca podmiot dotowany zobowiązana jest do zapewnienia kontrolującym warunków 
umożliwiających przeprowadzenie kontroli. 

5. Kontrolujący mają prawo żądać pisemnych lub ustnych wyjaśnień od osoby prowadzącej podmiot 
dotowany oraz od przedstawicieli podmiotu dotowanego w zakresie objętym kontrolą. 

§ 8. 1. Z przeprowadzonej kontroli kontrolujący sporządza w dwóch jednobrzmiących egzemplarzach 
protokół, który zawiera w szczególności: 
1) wskazanie podmiotu dotowanego objętego kontrolą i osoby prowadzącej ten podmiot; 
2) wskazanie osób kontrolujących; 
3) wskazanie czasu trwania kontroli i okresu objętego kontrolą; 
4) wskazanie zakresu tematycznego kontroli; 
5) opis ustalonego stanu faktycznego; 
6) wskazanie stwierdzonych nieprawidłowości; 
7) zestawienie załączników do protokołu. 

2. Organowi prowadzącemu kontrolowaną jednostkę przysługuje prawo zgłoszenia umotywowanych 
zastrzeżeń co do ustaleń zawartych w protokole. Zastrzeżenia należy zgłosić na piśmie w terminie 14 dni 
od dnia przekazania protokołu, o którym mowa w ust. 1. 

Id: DF00A3CA-ED1B-4986-9AC3-5E5AFC3EB768. Podpisany Strona 2



3. W razie zgłoszenia zastrzeżeń, o których mowa w ust. 2, kontrolujący jest zobowiązany dokonać 
ich analizy i w razie konieczności podjąć dodatkowe czynności kontrolne. W przypadku uznania 
zasadności zastrzeżeń kontrolujący dokonuje zmiany lub uzupełnienia protokołu kontroli. 

4. W razie nieuwzględnienia zastrzeżeń w całości lub w części kontrolujący przekazuje zgłaszającemu 
zastrzeżenia swoje stanowisko na piśmie. 

5. W terminie 30 dni od zakończenia postępowania kontrolnego Burmistrz Nowego przekazuje 
organowi prowadzącemu wystąpienie zawierające ocenę przedmiotu kontroli, a w razie stwierdzenia 
uchybień lub nieprawidłowości – zalecenia pokontrolne. 

6. Organ prowadzący jest zobowiązany, w terminie określonym w wystąpieniu pokontrolnym, 
nie krótszym niż 14 dni, poinformować Burmistrza Nowego o sposobie realizacji zaleceń pokontrolnych. 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nowego. 
§ 10. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko - Pomorskiego. 
   

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 
 

Marek Słomiński 

Id: DF00A3CA-ED1B-4986-9AC3-5E5AFC3EB768. Podpisany Strona 3



  

Załącznik nr 1do Uchwały Nr XXIX/193/21 

 

Rady Miejskiej w Nowem z dnia 31 marca 2021 r. 

Część A 

DANE O ORGANIE PROWADZĄCYM 

 Wnioskodawca:  
❑ Osoba prawna ❑ Osoba fizyczna 

 Nazwa osoby prawnej lub nazwisko i imiona osoby fizycznej 

SIEDZIBA OSOBY PRAWNEJ / ADRES OSOBY FIZYCZNEJ 

  Kod pocztowy 

 

Miejscowość 

 

  Ulica 

 

Nr domu 

 

Nr lokalu 

 
 1.  2.  3.  4.  5.  

DANE O OSOBIE(OSOBACH) REPREZENTUJĄCEJ(YCH)ORGAN PROWADZĄCY 

 Nazwisko i imię 

 

 
 Tytuł prawny  (należy dołączyć do wniosku ) 

NAZWA I ADRES PODMIOTU DOTOWANEGO, NUMER I DATA WYDANIA ZEZWOLENIA 
DANE O SZKOLE  

 
❑ 

NIEPUBLICZNA 
❑ 

PUBLICZNA 

 Data i nr  wpisu do ewidencji prowadzonej przez Gminę Nowe 

………………………………………………………………………………
……………………………………………………………………………… 

 

 

Data i nr wpisu do rejestru wydanych zezwoleń 
prowadzonego przez Gminę Nowe 

………………………………………………………………………
………………………………………………………………………
……… 

 

 Nazwa 

 Typ szkoły 

 Szkoła prowadzi oddziały przedszkolne 
❑ TAK ❑ NIE 

 Adres szkoły 

 Kod pocztowy Miejscowość 

 Ulica Nr domu  Nr  lokalu 

 NIP i REGON podmiotu dotowanego 

 NIP REGON 

 Rachunek  bankowy szkoły  (nie może być to rachunek osoby prowadzącej)  lub rachunek bankowy osoby fizycznej / prawnej/ , 
właściwy do przekazywania dotacji\ 

 Nazwa rachunku bankowego 

 

 Numer rachunku bankowego  

Pieczęć wpływu do Urzędu Gminy Nowe 

 

 

Wniosek o udzielenie dotacji  
 

na rok ………….. 
Formularz przeznaczony jest dla innych niż Gmina Nowe osób prawnych i 
fizycznych prowadzących na terenie Gminy Nowe jednostki oświatowe. 

 

 

Nr sprawy: 

 

Podstawa prawna: art. 38 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych. 

Termin składania: do dnia 30 września roku poprzedzającego rok udzielenia dotacji. 

Miejsce składania: Urząd Gminy w Nowem,  86-170 Nowe, plac Św. Rocha 5. 

Id: DF00A3CA-ED1B-4986-9AC3-5E5AFC3EB768. Podpisany Strona 1



  

Część B 

Dane o planowanej liczbie uczniów 
w roku …………… 

PLANOWANA LICZBA UCZNIÓW W OKRESIE STYCZEŃ – SIERPIEŃ 

 Dotyczy  szkół   podstawowych (bez oddziałów przedszkolnych),  

 
Ogółem 
(bez uczniów oddziałów 
przedszkolnych) 

6. W tym uczniów z orzeczeniami do kształcenia specjalnego, o których mowa w art. 126 ust. 10  z dnia 14 grudnia 
2016 r. Prawo oświatowe: 

 

 

 

 

 

……………… 

u
p

o
ś

le
d

z
e

n
i 

u
m

y
s

ło
w

o
 w

 

s
to

p
n

iu
 l
e

k
k

im
 

n
ie

d
o

s
to

s
o

w
a

n
i 

s
p

o
łe

c
z
n

ie
 

z
 z

a
b

u
rz

e
n

ia
m

i 
z
a

c
h

o
w

a
n

ia
 

z
a

g
ro

ż
e

n
i 

u
z
a
le

ż
n

ie
n

ie
m

 

z
a

g
ro

ż
e

n
i 

n
ie

d
o

s
to

s
o

w
a

n
ie

m
 

s
p

o
łe

c
z
n

y
m

 

z
 c

h
o

ro
b

a
m

i 
p

rz
e

w
le

k
ły

m
i 

n
ie

w
id

o
m

i 

s
ła

b
o

 w
id

z
ą

c
y
 

z
 n

ie
p

e
łn

o
s

p
ra

w
n

o
ś

c
ią

 

ru
c

h
o

w
ą
 

z
 z

a
b

u
rz

e
n

ia
m

i 

p
s

y
c

h
ic

z
n

y
m

i 

n
ie

s
ły

s
z
ą
c

y
 

s
ła

b
o

 s
ły

s
z
ą

c
y
 

u
p

o
ś

le
d

z
e

n
i 

u
m

y
s

ło
w

o
 w

 

s
to

p
n

iu
 u

m
ia

rk
o

w
a

n
y

m
 l
u

b
 

z
n

a
c

z
n

y
m

 

u
p

o
ś

le
d

z
e

n
i 

u
m

y
s

ło
w

o
 w

 

s
to

p
n

iu
 g

łę
b

o
k

im
 

z
 n

ie
p

e
łn

o
s

p
ra

w
n

o
ś

c
ią

 

s
p

rz
ę

ż
o

n
ą
 

z
 a

u
ty

z
m

e
m

, 
w

 t
y

m
 z

 

Z
e

s
p

o
łe

m
 A

s
p

e
rg

e
ra

 

 

W klasach I-III                 

w tym w klasie integracyjnej                 

W klasach IV-VIII                 

w tym w klasie integracyjnej                 

 

 Dotyczy placówek przedszkolnych   

 

Ogółem 
 

 

              …………… 
 

W tym uczniów z orzeczeniami do kształcenia specjalnego, o których mowa w art. 126 ust. 10  z dnia 14 
grudnia 2016 r. Prawo oświatowe: 

n
ie

w
id

o
m

i 

s
ła

b
o

 w
id

z
ą

c
y
 

z
 n

ie
p

e
łn

o
s
p
ra

w
n
o

ś
c
ią

 

ru
c
h

o
w

ą
 

n
ie

s
ły

s
z
ą

c
y
 

s
ła

b
o

 s
ły

s
z
ą

c
y
 

u
p

o
ś
le

d
z
e

n
i 
u
m

y
s
ło

w
o

 w
 

s
to

p
n

iu
 u

m
ia

rk
o

w
a
n

y
m

 

lu
b

 z
n

a
c
z
n

y
m

 

u
p

o
ś
le

d
z
e

n
i 
u
m

y
s
ło

w
o

 w
 

s
to

p
n

iu
 g

łę
b
o

k
im

 

z
 n

ie
p

e
łn

o
s
p
ra

w
n
o

ś
c
ią

 

s
p

rz
ę

ż
o

n
ą
 

z
 a

u
ty

z
m

e
m

, 
w

 t
y
m

 z
 

Z
e

s
p

o
łe

m
 A

s
p

e
rg

e
ra

 

Ogółem uczniowie niepełnosprawni:          

w tym 6-ciolatki          

 Dane o liczbie uczniów  objętych wychowaniem przedszkolnym (bez uczniów niepełnosprawnych)           
w poszczególnych rocznikach wiekowych z wykazaniem uczniów  zamieszkałych na terenie innych gmin  
 

 

Rocznik  (rok 
urodzenia uczniów) 

Liczba uczniów z 
danego rocznika 
wiekowego 

w tym liczba 
uczniów 
zamieszkałych 
na terenie 
innych gmin 

Należy wymienić gminy  i podać liczbę uczniów z każdej z nich   

    

 

    

 

    

 

    

 

    

 

 

Id: DF00A3CA-ED1B-4986-9AC3-5E5AFC3EB768. Podpisany Strona 2



  

 
 

PLANOWANA LICZBA UCZNIÓW W OKRESIE WRZESIEŃ – GRUDZIEŃ 

 Dotyczy  szkół   podstawowych (bez oddziałów przedszkolnych),  

 
Ogółem 
(bez uczniów oddziałów 
przedszkolnych) 

7. W tym uczniów z orzeczeniami do kształcenia specjalnego, o których mowa w art. 126 ust. 10 ustawy z dnia 14 
grudnia 2016 r. Prawo oświatowe: 

 

 

 

 

 

……………… 

u
p

o
ś

le
d

z
e

n
i 

u
m

y
s

ło
w

o
 w

 

s
to

p
n

iu
 l
e

k
k

im
 

n
ie

d
o

s
to

s
o

w
a

n
i 

s
p

o
łe

c
z
n

ie
 

z
 z

a
b

u
rz

e
n

ia
m

i 
z
a

c
h

o
w

a
n

ia
 

z
a

g
ro

ż
e

n
i 

u
z
a
le

ż
n

ie
n

ie
m

 

z
a

g
ro

ż
e

n
i 

n
ie

d
o

s
to

s
o

w
a

n
ie

m
 

s
p

o
łe

c
z
n

y
m

 

z
 c

h
o

ro
b

a
m

i 
p

rz
e

w
le

k
ły

m
i 

n
ie

w
id

o
m

i 

s
ła

b
o

 w
id

z
ą

c
y
 

z
 n

ie
p

e
łn

o
s

p
ra

w
n

o
ś

c
ią

 

ru
c

h
o

w
ą
 

z
 z

a
b

u
rz

e
n

ia
m

i 

p
s

y
c

h
ic

z
n

y
m

i 

n
ie

s
ły

s
z
ą
c

y
 

s
ła

b
o

 s
ły

s
z
ą

c
y
 

u
p

o
ś

le
d

z
e

n
i 

u
m

y
s

ło
w

o
 w

 

s
to

p
n

iu
 u

m
ia

rk
o

w
a

n
y

m
 l
u

b
 

z
n

a
c

z
n

y
m

 

u
p

o
ś

le
d

z
e

n
i 

u
m

y
s

ło
w

o
 w

 

s
to

p
n

iu
 g

łę
b

o
k

im
 

z
 n

ie
p

e
łn

o
s

p
ra

w
n

o
ś

c
ią

 

s
p

rz
ę

ż
o

n
ą
 

z
 a

u
ty

z
m

e
m

, 
w

 t
y

m
 z

 

Z
e

s
p

o
łe

m
 A

s
p

e
rg

e
ra

 

 

W klasach I-III                 

w tym w klasie integracyjnej                 

W klasach IV-VIII                 

w tym w klasie integracyjnej                 

 

 Dotyczy placówek przedszkolnych   

 

Ogółem 
 

 

              …………… 
 

W tym uczniów z orzeczeniami do kształcenia specjalnego, o których mowa w art. 126 ust. 10 ustawy z 
dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe: 

n
ie

w
id

o
m

i 

s
ła

b
o

 w
id

z
ą

c
y
 

z
 n

ie
p

e
łn

o
s
p
ra

w
n
o

ś
c
ią

 

ru
c
h

o
w

ą
 

n
ie

s
ły

s
z
ą

c
y
 

s
ła

b
o

 s
ły

s
z
ą

c
y
 

u
p

o
ś
le

d
z
e

n
i 
u
m

y
s
ło

w
o

 w
 

s
to

p
n

iu
 u

m
ia

rk
o

w
a
n

y
m

 

lu
b

 z
n

a
c
z
n

y
m

 

u
p

o
ś
le

d
z
e

n
i 
u
m

y
s
ło

w
o

 w
 

s
to

p
n

iu
 g

łę
b
o

k
im

 

z
 n

ie
p

e
łn

o
s
p
ra

w
n
o

ś
c
ią

 

s
p

rz
ę

ż
o

n
ą
 

z
 a

u
ty

z
m

e
m

, 
w

 t
y
m

 z
 

Z
e

s
p

o
łe

m
 A

s
p

e
rg

e
ra

 

Ogółem uczniowie niepełnosprawni:          

w tym 6-ciolatki          

 Dane o liczbie uczniów  objętych wychowaniem przedszkolnym (bez uczniów niepełnosprawnych)           
w poszczególnych rocznikach wiekowych z wykazaniem uczniów  zamieszkałych na terenie innych gmin  
 

 

Rocznik  (rok 
urodzenia uczniów) 

Liczba uczniów z 
danego rocznika 
wiekowego 

w tym liczba 
uczniów 
zamieszkałych 
na terenie 
innych gmin 

Należy wymienić gminy  i podać liczbę uczniów z każdej z nich   

    

 

    

 

    

 

    

 

    

 

 

 

Wczesne wspomaganie rozwoju w roku ……………. 

 ❑ Wnoszę o dotację na wczesne wspomaganie rozwoju ucznia dla …… uczniów 

 ❑ Nie wnoszę o dotację na wczesne wspomaganie rozwoju ucznia 

 
 

Id: DF00A3CA-ED1B-4986-9AC3-5E5AFC3EB768. Podpisany Strona 3



  

Część C 

PODPIS(-Y) OSOBY(OSÓB) REPREZENTUJĄCEJ(-YCH) ORGAN PROWADZĄCY 

  
  

  

 

Czytelny(e) podpis(y) składającego(ych) wniosek o udzielenie dotacji 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Miejscowość, data 

Sprawdzono zgodność wniosku: 

- z zaświadczeniem o wpisie do ewidencji prowadzonej przez Burmistrza Nowego lub 

- z zezwoleniem, o którym mowa w art. 88 ust. 4 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe. 

 

 

 

 

 

 

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………….. 

data, podpis i pieczątka imienna  

 

 

 

 

 

 

 

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………….. 

data, podpis i pieczęć naczelnika 

(wypełnia Wydział Oświaty i Wychowania dla dzielnicy/ Biuro Edukacji Urzędu m.st. Warszawy) 

 

 

 

 

 

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………….. 

data, podpis i pieczęć naczelnika 

(wypełnia Wydział Oświaty i Wychowania dla dzielnicy/ Biuro Edukacji Urzędu m.st. Warszawy) 
 

 

Id: DF00A3CA-ED1B-4986-9AC3-5E5AFC3EB768. Podpisany Strona 4



  

Załącznik nr 2 do Uchwały Nr XXIX/193/21 

Rady Miejskiej w Nowem z dnia 31 marca 2021 r. 

 
Pieczęć wpływu do Urzędu Gminy Nowe 

 

 
Informacja o faktycznej liczbie uczniów 

 
w miesiącu  ……………………. roku …………….. 

 
 

Formularz przeznaczony jest dla innych niż Gmina Nowe osób prawnych  i fizycznych 
prowadzących jednostki oświatowe dotowane przez Gminę Nowe. 

 
 

 

 

Nr sprawy: 

 

Podstawa prawna: art. 38 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych. 

Termin składania: do 5 dnia miesiąca, za który udzielana jest transza dotacji przypadająca na dany miesiąc.  

Miejsce składania: Urząd Gminy w Nowem, 86-170 Nowe, plac Św. Rocha 5. 

 

 

Część A 

DANE O ORGANIE PROWADZĄCYM 

 Wnioskodawca:  
❑ Osoba prawna ❑ Osoba fizyczna 

 Nazwa osoby prawnej lub nazwisko i imiona osoby fizycznej 

SIEDZIBA OSOBY PRAWNEJ / ADRES OSOBY FIZYCZNEJ 

  Kod pocztowy 

 

Miejscowość 

 

  Ulica 

 

Nr domu 

 

Nr lokalu 

 
 1.  2.  3.  4.  5.  

DANE O OSOBIE(OSOBACH) REPREZENTUJĄCEJ(YCH)ORGAN PROWADZĄCY 

 Nazwisko i imię 

 

 
 Tytuł prawny  (należy dołączyć do wniosku ) 

NAZWA I ADRES PODMIOTU DOTOWANEGO, NUMER I DATA WYDANIA ZEZWOLENIA 
DANE O SZKOLE  

 
❑ 

NIEPUBLICZNA 
❑ 

PUBLICZNA 

 Data i nr  wpisu do ewidencji prowadzonej przez Gminę Nowe 

………………………………………………………………………………
……………………………………………………………………………… 

 

 

Data i nr wpisu do rejestru wydanych zezwoleń 
prowadzonego przez Gminę Nowe 

………………………………………………………………………
………………………………………………………………………
……… 

 

 Nazwa 

 Typ szkoły 

 Szkoła prowadzi oddziały przedszkolne 
❑ TAK ❑ NIE 

 Adres szkoły 

 Kod pocztowy Miejscowość 

 Ulica Nr domu  Nr  lokalu 

 

Id: DF00A3CA-ED1B-4986-9AC3-5E5AFC3EB768. Podpisany Strona 1



  

 

Część B 

INFORMACJA O FAKTYCZNEJ LICZBIE UCZNIÓW WG STANU NA PIERWSZY DZIEŃ MIESIĄCA 

 
Dotyczy  szkół   - podstawowych (bez oddziałów przedszkolnych),  wg stanu na pierwszy dzień miesiąca, 
za który udzielana jest część dotacji przypadająca na dany miesiąc 

 
Ogółem 
(bez uczniów oddziałów 
przedszkolnych) 

6. W tym uczniów z orzeczeniami do kształcenia specjalnego, o których mowa w art. 126 ust. 10 ustawy z dnia 14 
grudnia 2016 r. Prawo oświatowe: 

 

 

 

 

 

……………… 

u
p

o
ś

le
d

z
e

n
i 

u
m

y
s

ło
w

o
 w

 

s
to

p
n

iu
 l
e

k
k

im
 

n
ie

d
o

s
to

s
o

w
a

n
i 

s
p

o
łe

c
z
n

ie
 

z
 z

a
b

u
rz

e
n

ia
m

i 
z
a

c
h

o
w

a
n

ia
 

z
a

g
ro

ż
e

n
i 

u
z
a
le

ż
n

ie
n

ie
m

 

z
a

g
ro

ż
e

n
i 

n
ie

d
o

s
to

s
o

w
a

n
ie

m
 

s
p

o
łe

c
z
n

y
m

 

z
 c

h
o

ro
b

a
m

i 
p

rz
e

w
le

k
ły

m
i 

n
ie

w
id

o
m

i 

s
ła

b
o

 w
id

z
ą

c
y
 

z
 n

ie
p

e
łn

o
s

p
ra

w
n

o
ś

c
ią

 

ru
c

h
o

w
ą
 

z
 z

a
b

u
rz

e
n

ia
m

i 

p
s

y
c

h
ic

z
n

y
m

i 

n
ie

s
ły

s
z
ą
c

y
 

s
ła

b
o

 s
ły

s
z
ą

c
y
 

u
p

o
ś

le
d

z
e

n
i 

u
m

y
s

ło
w

o
 w

 

s
to

p
n

iu
 u

m
ia

rk
o

w
a

n
y

m
 l
u

b
 

z
n

a
c

z
n

y
m

 

u
p

o
ś

le
d

z
e

n
i 

u
m

y
s

ło
w

o
 w

 

s
to

p
n

iu
 g

łę
b

o
k

im
 

z
 n

ie
p

e
łn

o
s

p
ra

w
n

o
ś

c
ią

 

s
p

rz
ę

ż
o

n
ą
 

z
 a

u
ty

z
m

e
m

, 
w

 t
y

m
 z

 

Z
e

s
p

o
łe

m
 A

s
p

e
rg

e
ra

 

 

W klasach I-III                 

w tym w klasie integracyjnej                 

W klasach IV-VIII                 

w tym w klasie integracyjnej                 

 

 Dotyczy placówek przedszkolnych   

 

Ogółem 
 

 

              …………… 
 

W tym uczniów z orzeczeniami do kształcenia specjalnego, o których mowa w art. 126 ust. 10 ustawy z 
dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe: 

n
ie

w
id

o
m

i 

s
ła

b
o

 w
id

z
ą

c
y
 

z
 n

ie
p

e
łn

o
s
p
ra

w
n
o

ś
c
ią

 

ru
c
h

o
w

ą
 

n
ie

s
ły

s
z
ą

c
y
 

s
ła

b
o

 s
ły

s
z
ą

c
y
 

u
p

o
ś
le

d
z
e

n
i 
u
m

y
s
ło

w
o

 w
 

s
to

p
n

iu
 u

m
ia

rk
o

w
a
n

y
m

 

lu
b

 z
n

a
c
z
n

y
m

 

u
p

o
ś
le

d
z
e

n
i 
u
m

y
s
ło

w
o

 w
 

s
to

p
n

iu
 g

łę
b
o

k
im

 

z
 n

ie
p

e
łn

o
s
p
ra

w
n
o

ś
c
ią

 

s
p

rz
ę

ż
o

n
ą
 

z
 a

u
ty

z
m

e
m

, 
w

 t
y
m

 z
 

Z
e

s
p

o
łe

m
 A

s
p

e
rg

e
ra

 

Ogółem uczniowie niepełnosprawni:          

w tym 6-ciolatki          

 Dane o liczbie uczniów  przedszkoli, oddziałów przedszkolnych przy szkołach podstawowych lub innych 
form wychowania przedszkolnego w poszczególnych rocznikach wiekowych z wykazaniem uczniów  
zamieszkałych na terenie innych gmin  
 

 

Rocznik wiekowy 
(rok urodzenia 
uczniów) 

Liczba uczniów z 
danego rocznika 
wiekowego 

w tym liczba 
uczniów 
zamieszkałych 
na terenie 
innych gmin 

Wymień gminy  i podaj liczbę uczniów z każdej z nich   

    

 

    

 

    

 

    

 

    

 

 

 
Liczba dzieci objętych wczesnym wspomaganiem rozwoju, posiadających opinię o potrzebie wczesnego 

wspomagania rozwoju, o której mowa w art. 127 ust. 3 i 3a ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (dotyczyć może 
tylko przedszkoli i szkół podstawowych) 

 Ogółem uczniów …………………….. 

 

Id: DF00A3CA-ED1B-4986-9AC3-5E5AFC3EB768. Podpisany Strona 2



  

Część C 

PODPIS(-Y) OSOBY/(OSÓB) WŁAŚCIWEJ (-YCH) DO SKŁADANIA COMIESIĘCZNYCH INFORMACJI O 
LICZBIE UCZNIÓW 

  

 

 

Czytelny(e) podpis(y) składającego(ych) informację  
 
 
 
 
 
 

Miejscowość, data 

Sprawdzono zgodność informacji: 

- z zaświadczeniem o wpisie do ewidencji prowadzonej przez Burmistrza Nowego lub 

- z zezwoleniem, o którym mowa w art. 88 ust. 4 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe, 

- z wnioskiem o dotację, o którym mowa w art. 33 ust 1 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych, 

- z danymi w systemie informacji oświatowej (SIO). 

 

 

 

 

 

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………….. 

data, podpis i pieczątka imienna 

 

 

 

 

 

 

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………….. 

data, podpis i pieczęć naczelnika 

(wypełnia Wydział Oświaty i Wychowania dla dzielnicy/ Biuro Edukacji Urzędu m.st. Warszawy) 

 

 

 

 

 

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………….. 

data, podpis i pieczęć naczelnika 

(wypełnia Wydział Oświaty i Wychowania dla dzielnicy/ Biuro Edukacji Urzędu m.st. Warszawy) 
 

 

Id: DF00A3CA-ED1B-4986-9AC3-5E5AFC3EB768. Podpisany Strona 3



  

Załącznik nr 3 do Uchwały Nr XXIX/193/21 

Rady Miejskiej w Nowem z dnia 31 marca 2021 r. 

 
Pieczęć wpływu do Urzędu Gminy w Nowem 

  Rozliczenie przekazanej dotacji w roku  
  

 ……………… 
 

 Formularz przeznaczony jest dla innych niż Gmina Nowe osób prawnych  i 
fizycznych prowadzących jednostki oświatowe dotowane przez Gminę Nowe. 

 

 

Nr sprawy: 

Podstawa prawna: art. 38 ustawy  z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych. 

Termin składania: do dnia 15 stycznia następnego roku po roku, którego dotyczy rozliczenie przekazanej dotacji lub 15 dnia m-ca 
następującego po miesiącu zaprzestania działalności. 

Miejsce składania: Urząd Gminy w Nowem, 86-170 Nowe, plac. Św. Rocha 5 

 

Część A 

DANE O ORGANIE PROWADZĄCYM 

 Wnioskodawca:  
❑ Osoba prawna ❑ Osoba fizyczna 

 Nazwa osoby prawnej lub nazwisko i imiona osoby fizycznej 

SIEDZIBA OSOBY PRAWNEJ / ADRES OSOBY FIZYCZNEJ 

  Kod pocztowy 

 

Miejscowość 

 

  Ulica 

 

Nr domu 

 

Nr lokalu 

 
 1.  2.  3.  4.  5.  

DANE O OSOBIE(OSOBACH) REPREZENTUJĄCEJ(YCH)ORGAN PROWADZĄCY 

 Nazwisko i imię 

 

 
 Tytuł prawny  (należy dołączyć do wniosku ) 

NAZWA I ADRES PODMIOTU DOTOWANEGO, NUMER I DATA WYDANIA ZEZWOLENIA 
DANE O SZKOLE  

 
❑ 

NIEPUBLICZNA 
❑ 

PUBLICZNA 

 Data i nr  wpisu do ewidencji prowadzonej przez Gminę Nowe 

………………………………………………………………………………
……………………………………………………………………………… 

 

 

Data i nr wpisu do rejestru wydanych zezwoleń 
prowadzonego przez Gminę Nowe 

………………………………………………………………………
………………………………………………………………………
……… 

 

 Nazwa 

 Typ szkoły 

 Szkoła prowadzi oddziały przedszkolne 
❑ TAK ❑ NIE 

 Adres szkoły 

 Kod pocztowy Miejscowość 

 Ulica Nr domu  Nr  lokalu 

 NIP i REGON podmiotu dotowanego 

 NIP REGON 

 

Id: DF00A3CA-ED1B-4986-9AC3-5E5AFC3EB768. Podpisany Strona 1



  

 

Część B 

INFORMACJA O WYKORZYSTANIU DOTACJI 

 Kwota otrzymanej dotacji  

 Ogółem  ………………………..  
słownie: 

 Wykorzystanie dotacji (w rozbiciu na rodzaje wydatków finansowanych w ramach otrzymanej dotacji)   

 

L.p. Rodzaje wydatków finansowanych w ramach dotacji (dotyczy tylko 
wydatków związanych z działalnością dotowanej szkoły lub placówki) 

Wysokość poniesionych wydatków 
finansowanych w ramach otrzymanej dotacji   

1 Wynagrodzenia pracowników  

2 Pochodne od wynagrodzeń (składki na ubezpieczenia społeczne i 
Fundusz Pracy) 

 

3 Wydatki eksploatacyjne, w tym zakup energii  

4 Zakupy wyposażenia, książek i pomocy dydaktycznych  

5 Remonty  

6 Wydatki dotyczące wynajmu pomieszczeń  

7 Pozostałe wydatki nie stanowiące wydatków inwestycyjnych, 
przeznaczone na realizację zadań z zakresu kształcenia, wychowania i 
opieki, w tym profilaktyki społecznej 

 

Ogółem  

 Kwota niewykorzystanej dotacji na prowadzenie szkoły/przedszkola 

 Ogółem  ………………………..  
słownie: 

 

Część C 

INFORMACJA O WYKORZYSTANIU DOTACJI NA UCZNIÓW NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

 Kwota otrzymanej dotacji na uczniów z orzeczeniem 

 Ogółem  ………………………..  
słownie: 

 Wykorzystanie dotacji (w rozbiciu na rodzaje wydatków finansowanych w ramach otrzymanej dotacji)   

 

L.p. Rodzaje wydatków finansowanych w ramach dotacji (dotyczy tylko 
wydatków związanych REALIZACJĄ ORZECZEŃ) 

Wysokość poniesionych wydatków 
finansowanych w ramach otrzymanej 
dotacji   

1 Wynagrodzenia pracowników  

2 Pochodne od wynagrodzeń (składki na ubezpieczenia społeczne i Fundusz 
Pracy) 

 

3 Wydatki eksploatacyjne, w tym zakup energii  

4 Zakupy wyposażenia, książek i pomocy dydaktycznych  

5 Pozostałe wydatki nie stanowiące wydatków inwestycyjnych, przeznaczone 
na realizację ORZECZEŃ 

 

Razem (suma kwot z pozycji 1-5)  

 

6 Kwota o jakiej mowa w art. 35 ust 5 pkt 3 (w przypadku placówek wychowania 
przedszkolnego) lub pkt 4 (w przypadku szkół) ustawy o finansowaniu zadań 
oświatowych podlegająca rozliczeniu z dotacji otrzymanej na uczniów z 
orzeczeniem 

 

 Ogółem (suma kwot z pozycji 1-6)  

 Kwota niewykorzystanej dotacji na uczniów z orzeczeniem 

 Ogółem  ………………………..  
słownie: 

Id: DF00A3CA-ED1B-4986-9AC3-5E5AFC3EB768. Podpisany Strona 2



  

Część D 

Ogółem kwota dotacji niewykorzystanej 

Jeśli kwota z ostatniego wiersza tabeli B jest większa od kwoty z ostatniego wiersza tabeli C, należy wpisać kwotę z tabeli B 
Jeśli kwota z ostatniego wiersza tabeli B jest mniejsza lub równa kwocie z ostatniego wiersza tabeli C, należy wpisać kwotę z 
tabeli C 

 Ogółem  ………………………..  
słownie: 

 

Część E 

PODPIS(-Y) OSOBY(OSÓB) REPREZENTUJĄCEJ(-YCH) ORGAN PROWADZĄCY 

  
  

  

 

Czytelny(e) podpis(y) składającego(ych) wniosek o udzielenie dotacji 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Miejscowość, data 

Sprawdzono zgodność wniosku: 

- z zaświadczeniem o wpisie do ewidencji prowadzonej przez Burmistrza Nowego lub 

- z zezwoleniem, o którym mowa w art. 88 ust. 4 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe, 

- z kwotą przekazanej dotacji w roku budżetowym. 

 

 

 

 

 

 

 

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………….. 

data, podpis i pieczątka imienna  

 

 

 

 

 

 

 

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………….. 

data, podpis i pieczęć naczelnika 

(wypełnia Wydział Oświaty i Wychowania dla dzielnicy/ Biuro Edukacji Urzędu m.st. Warszawy) 

 

 

 

 

 

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………….. 

data, podpis i pieczęć naczelnika 

(wypełnia Wydział Oświaty i Wychowania dla dzielnicy/ Biuro Edukacji Urzędu m.st. Warszawy) 
 

 
 

 

Id: DF00A3CA-ED1B-4986-9AC3-5E5AFC3EB768. Podpisany Strona 3



Uzasadnienie

do Uchwały Nr XXIX/193/21 Rady Miejskiej w Nowem z dnia 31 marca 2021 r. w sprawie trybu
udzielania i rozliczania dotacji udzielonych publicznym i niepublicznym jednostkom oświatowym, dla
których Gmina Nowe jest organem dotującym, trybu kontroli prawidłowości pobrania i wykorzystania
tych dotacji oraz terminu i sposobu rozliczania ich wykorzystania

  Delegacja dla organu stanowiącego jednostki samorządu terytorialnego do ustalenia trybu
udzielenia i rozliczenia dotacji oraz trybu przeprowadzania kontroli została zawarta
w art. 38 ust. 1 ustawy z dnia z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych
(Dz. U. z 2020 r. poz. 2029 i 2400).

W art. 38 ust. 2 tejże ustawy zawarto upoważnienie dla organu dotującego do przetwarzania danych
osobowych dzieci.

  
Przewodniczący Rady Miejskiej

Marek Słomiński 

Id: DF00A3CA-ED1B-4986-9AC3-5E5AFC3EB768. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3
	Paragraf 2 Punkt 4

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 2
	Paragraf 4 Ustęp 3

	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 6 Ustęp 2
	Paragraf 6 Ustęp 3
	Paragraf 6 Ustęp 4
	Paragraf 6 Ustęp 5

	Paragraf 7
	Paragraf 7 Ustęp 2
	Paragraf 7 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 7 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 7 Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 7 Ustęp 2 Punkt 4
	Paragraf 7 Ustęp 2 Punkt 5
	Paragraf 7 Ustęp 2 Punkt 6
	Paragraf 7 Ustęp 2 Punkt 7

	Paragraf 7 Ustęp 3
	Paragraf 7 Ustęp 4
	Paragraf 7 Ustęp 5

	Paragraf 8
	Paragraf 8 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 8 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 8 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 8 Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 8 Ustęp 1 Punkt 5
	Paragraf 8 Ustęp 1 Punkt 6
	Paragraf 8 Ustęp 1 Punkt 7
	Paragraf 8 Ustęp 2
	Paragraf 8 Ustęp 3
	Paragraf 8 Ustęp 4
	Paragraf 8 Ustęp 5
	Paragraf 8 Ustęp 6

	Paragraf 9
	Paragraf 10

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik

